問い合わせ先

総務課 行政係 担当 松浦、三津谷

TEL：０７７９-８８-１１１６ FAX：０７７９-８８-１１１９

e-mail：soumu＠city.katsuyama.lg.jp

資料№１

令和５年１１月２日

報道各位

勝山市 総務課

令和５年度勝山市防犯隊秋季錬成大会の開催について

このことについて、地域の安全安心を支える勝山市防犯隊員１２１名が集結し、観閲式

及び表彰伝達を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和５年１１月２２日（水） １９：００～２０：００（予定）

２．会 場 勝山市教育会館 １階 ホール

３．その他 大会終了後、各地区に戻って地域安全パトロールを実施

※勝山市防犯隊とは・・・市と一体となって、安全で安心なまちづくりを推進するため、

昭和４３年に結成されました。勝山市では、消防団の団員の皆

さんが兼務で活動しており、防犯等の啓発活動の他、警察と連

携し、行方不明者の捜索等にも出動しています。